平成26年7月15日

各   位

会 社 名 株式会社マ ル ミ ヤ ス ト ア

代表者名 代表取締役社長 池 邉 恭 行

（コード番号7493 福証）

問合せ先 常務取締役経理部長 川 野 友 久

（TEL 0972-23-8111）

会計監査人の追加選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成26年8月18日開催予定の第42期定時株主総会に「会

計監査人選任の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．会計監査人追加選任の理由

当社の会計監査人は、現在、貞閑・大石公認会計士共同事務所公認会計士貞閑孝也氏、貞

閑・大石公認会計士共同事務所公認会計士川野嘉久氏、貞閑・大石公認会計士共同事務所公

認会計士吉富健太郎氏でありますが、会計監査体制の一層の充実強化を図るため、貞閑・大

石公認会計士共同事務所公認会計士大石聡氏を会計監査人として追加選任することといたし

ました。

これにより、当社の会計監査につきましては、貞閑・大石公認会計士共同事務所公認会計

士貞閑孝也氏、貞閑・大石公認会計士共同事務所公認会計士川野嘉久氏、貞閑・大石公認会

計士共同事務所公認会計士吉富健太郎氏、貞閑・大石公認会計士共同事務所公認会計士大石

聡氏の４氏による監査体制となります。

２．会計監査人候補者の氏名等

氏     名
貞閑・大石公認会計士共同事務所

公認会計士 大石 聡

事 務 所 所 在 地 大分県大分市荷揚町10番10号 グリーンヒル

日本公認会計士協会の上
場会社監査事務所登録制
度における登録状況

登録されております。

３．就任予定日

平成26年8月18日

（注）上記内容につきましては、平成26年8月18日開催予定の第42期定時株主総会において「会

計監査人選任の件」が承認可決されることを条件といたします。

以 上

MRDPC22
財務会計基準機構